上市流通时间顺延至 2020 年 7 月 6 日）。

本次限售股上市流通后，公司首次公开发行限售股剩余 2,158,485,277 股。 其中

云南合和（集团）股份有限公司持有 1,094,700,042 股，中国双维投资有限公司持有
533,333,333 股，云南华叶投资有限责任公司持有 266,666,667 股，中国烟草总公司
浙江省公司持有 240,000,000 股， 昆明万兴房地产开发有限公司持有 23,785,235
股，限售期均为自公司股票上市之日起 36 个月。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次限售股形成后至今，公司未发生因利润分配、公积金转增等导致股本数量

变化的情况。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
公司股东云投集团、昆明产投、云南工投、云南白药、正业投资及中铜投资分别

承诺，自公司首次公开发行股票并上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他人管
理公司首次公开发行股票前其直接或间接持有的公司股份， 也不由公司回购该部
分股份。

截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，
未出现违反上述承诺的事项。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
保荐机构东吴证券股份有限公司经核查后认为：
红塔证券本次限售股上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和

国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》 等相关法律法规和规范性文件的要
求；本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及股东承诺；
红塔证券对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。综上，东吴证券

对红塔证券首次公开发行限售股上市流通无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 1,110,920,119 股；
本次限售股上市流通日期为 2020 年 7 月 6 日；
首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东
名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总股

本比例
本次上市流通数量

（单位：股）
剩余限售股数

量

1 云投集团 654,042,953 18.00% 654,042,953 0

2 昆明产投 227,596,789 6.26% 227,596,789 0

3 云南工投 166,550,267 4.58% 166,550,267 0

4 云南白药 47,113,683 1.30% 47,113,683 0

5 正业投资 9,800,000 0.27% 9,800,000 0

6 中铜投资 5,816,427 0.16% 5,816,427 0

合计 1,110,920,119 30.57% 1,110,920,119 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限 售条 件
的流通股份

1、国有法人持有股份 3,222,291,713 -1,063,806,436 2,158,485,277

2、其他境内法人持有股份 47,113,683 -47,113,683 0

有限售条件的流通股份合计 3,269,405,396 -1,110,920,119 2,158,485,277

无限 售条 件
的流通股份

A股 364,000,000 1,110,920,119 1,474,920,119

无限售条件的流通股份合计 364,000,000 1,110,920,119 1,474,920,119

股份总额 3,633,405,396 0 3,633,405,396

八、上网公告附件
《东吴证券股份有限公司关于红塔证券股份有限公司首次公开发行限售股份

上市流通的核查意见》
特此公告。

红塔证券股份有限公司董事会
2020 年 6 月 23 日

证券代码：601236 证券简称：红塔证券 公告编号：2020-034

红塔证券股份有限公司部分首次公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

根据《上市公司股权激励管理办法》、《重庆再升科技股份有限公司 2019 年股权
激励计划（草案）》及中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结
算上海分公司”）有关股票期权自主行权有关规定，结合重庆再升科技股份有限公司

（以下简称“公司”）2020 年半年度报告披露计划，现对公司 2019 年股票期权激励计
划第一个行权期行权时间进行限定，具体如下：

一、公司 2019 年股票期权激励计划首次授予的股票期权已于 2020 年 6 月 5 日
进入第一个行权期（期权代码：0000000332），行权期为 2020 年 6 月 5 日至 2021 年
6 月 3 日，目前尚处于行权阶段。

二、2019 年股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期限制行权期为
2020 年 6 月 28 日至 2020 年 7 月 27 日，在此期间全部激励对象将限制行权。